

Ryki, dnia 22.09.2021 r.

Znak sprawy: WIR.7234.99.2021

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych w branży drogowej na przebudowę dróg w Gminie Ryki”

- A. **Zamawiający** – Gmina Ryki, ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki, woj. lubelskie, **przekazuje treść zapytań dotyczących Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami:**

Pytanie 1:

Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należeć zaprojektowanie kanału technologicznego lub przygotowanie materiałów do odstępowania od konieczności lokalizacji kanału technologicznego? - dotyczy części Nr 1, Nr 4

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje czynności wskazanych w pytaniu.

Pytanie 2:

Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należeć wystąpienie o uzgodnienie projektowanej drogi z gestorami mediów w celu stwierdzenia ewentualnych kolizji z sieciami uzbrojenia terenu? - dotyczy części Nr 1, 2, 3, 4, 5

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy będzie należeć wystąpienie o uzgodnienie projektowanej drogi z gestorami mediów w celu stwierdzenia ewentualnych kolizji z sieciami uzbrojenia terenu w zakresie części 5 zamówienia.

Pytanie 3:

Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należeć opracowanie dokumentacji projektowych na usunięcie ewentualnych kolizji z sieciami uzbrojenia terenu? - dotyczy części Nr 1, 2, 3, 4, 5

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy będzie należeć opracowanie dokumentacji projektowych na usunięcie ewentualnych kolizji z sieciami uzbrojenia terenu w zakresie części 5 zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje w ramach zadania budowę chodnika oraz budowę oświetlenia ulicznego? - dotyczy części Nr 5

Zapytanie ofertowe na:

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na przebudowę dróg w gminie Ryki”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie części 5 przewiduje budowę chodnika. Zamówienie nie obejmuje budowy oświetlenia ulicznego.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

inż. Jarosław Żaczek

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)